
 

 

UCHWAŁA NR LIII/377/2017 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), – Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/259/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2016 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVII/275/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 

XXXVIII/284/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 marca 2017 r., Uchwałą Nr XLI/298/2017 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XLII/311/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 

2017 r., Uchwałą Nr XLIII/314/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 19 czerwca 2017 r., Uchwałą  

Nr XLIV/321/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XLVI/329/2017 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 16 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XLVII/332/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

26 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XLVIII/340/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2017 r., 

Uchwałą Nr XLIX/343/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 12 października 2017 r., Uchwałą Nr L/346/2017 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 października 2017 r., Uchwałą Nr LII/373/2017 Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 30 listopada 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 31 marca 2017 r. 

i Zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 31 lipca 2017 r.,  dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2017 r. zwiększa się o kwotę 849 767,76 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 r. w wysokości  58 510 125,21 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 52 988 422,33 zł 

2)  dochody majątkowe w wysokości 5 521 702,88 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2017 r. zwiększa się o kwotę 849 767,76 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 64 893 628,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48 381 894,44 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 16 511 733,77 zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań rządowych oraz innych zadań zleconych gminie zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8750



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8750


		2017-12-27T13:00:47+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




